[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)
関係者説明会実施報告書
年　　月　　日
　　竹田市長　様
住所
氏名

	(法人にあっては、主たる事業所の所在地、その名称及び代表者の氏名)

電話番号　　　(　　)
　　竹田市環境保全条例第10条第1項の規定により、関係者説明会を開催したので、同条第4項の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	事業名

	関係者説明会
	開催日時

	場所

	周知の方法

	対象者
	関係者区分
	隣接土地
所有者
	給排水関係者
（　　　水利組合）
	自治会
（　　　　　）

	対象者数

	出席者数

	うち同意者数

	意見の概要等
	関係者区分等
	意見の概要
	意見に対する対策

	その他参考と
なる事項

	協定締結の有無
	有(協定名：　　　　　　　　　　　　　　　)・無

　［添付書類及び図面］
　　1　意見が書面により提出された場合にあっては、その写し
　　2　関係者説明会に出席した、主催者及び関係者等全員の出席者名簿
　　3　協定の締結がなされた場合には、その協定書の写し
　　4　その他市長が必要と認める書類及び図面
　(注)
　　1　「関係者区分」欄には竹田市環境保全条例施行規則別表第2の区分又は○○自治会、○○水利組合等を記載すること。
　　2　「意見の概要等」欄には、必要に応じ、説明会以外で出された意見についても記載すること。